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FETÖ’ye en çok destek veren isme böyle tören düzenlediler

Hükümete yakın Diriliş Postası köşe yazarı Murat Çetin, Nur Cemaati içerisinde
tartışma yaratan bir olayı köşesinde yazdı.

Hükümete yakın Diriliş Postası köşe yazarı Murat Çetin, Nur Cemaati içerisinde tartışma yaratan bir olayı köşesinde yazdı.

Ölüm günlerinde yapılan merasimlerin, okutulan mevlitlerin ve verilen yemeklerin İslam dünyasında “icat edilmiş” şeyler
olduğuna dair bir yazı üzerine tartışma çıkmıştı.

Daha sonra anlaşıldı ki dün Nur cemaatinin liderlerinden Hüsnü Bayram, Youtube üzerinden bir mevlit programına katılmış,
üstelik program FETÖ lideri Fethullah Gülen’in yol arkadaşlarından Mustafa Sungur için gerçekleştirilmişti.

Nur cemaatinin önde gelen isimlerinden olan Rotterdam İslam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Akgündüz de bu
tartışmaya katılarak, Hz. Muhammed’in mevlidiyle ilgili kanıtlar sunup, “Sual: Ölünün sene-i devriyesini yapmak uygun mu?
Cevap: Uygundur…” ifadelerini kullandı.

Söz konusu tartışma Diriliş Postası yazarı Murat Çetin’in “mevlit” alışkanlığına karşı eleştiriler içeren yazıyı anımsatmasıyla
başladı.

Çetin ölümün ardından “mevlit” düzenlemenin İslam’da yeri olmadığını aktararak buna karşı çıktı ve “Sayın Akgündüz, Allah
için size soruyorum: Bu kadar saçma ve zorlama bir cevap olabilir mi? Çünkü mevzu ‘mevlit’ değil, ‘memat’ mevzuudur.
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Mesele ‘ölüm gününde halkı toplama’ meselesidir. Konu böyle bir merasimi tertip etmenin, ecnebi âdeti olduğuyla ilgili bir
konudur” diye yazdı.

Toplanmaların cemaatler arasında çok arttığına ve bunun koronanın yayılmasına bile neden olduğuna dikkat çeken Murat
Çetin, “Mamafih, bu tarz merasimler ‘hizipleşmeye’ sebebiyet vermektedir. Mevlit tertibi üzerinden insanlar, hiziplere
ayrılmaktadır. Mevlit kamuflesiyle başka başka fitneler ortaya çıkmaktadır. Hepsinden de kat-ı nazar, faraza bu mesele çok
mühim ve öncelikli bir mesele olmasa dahi; yapılan bu merasimler şer’an yanlıştır” ifadelerini kullandı.

Çetin, devamında ise “Bütün cemaatler bu konuyu, birbirinden görerek taklit etmeye başladılar. Bu merasimi tertip ederken
de, ‘ibadet’ niyetiyle yapıyorlar. Bu gibi merasimler sayesinde, Müslümanlar bölündükçe bölünüyor. Bunu örgütsel bir
faaliyet haline getiriyorlar. Korona bir kişideydi, şimdi ise bütün dünyayı istila etti. Başa çıkılamıyor. İşte bu fitne de virüs
gibi bütünü alem-i islam içinde yayılıyor” dedi.

FETHULLAH GÜLEN İLE ANILAN İSİM İÇİN MEVLİD PROGRAMI

Fakat Murat Çetin dünkü yazısının bir bölümünde, “Evvela mevlit adı altında, üstat Bediüzzaman Said Nursi için toplanarak
merasimler gerçekleştirilmeye başlandı. Devamında ise Hacı Hulusi Bey için aynı merasim düzenlendi. Şimdi ise Sungur
ağabey başta olmak üzere, üstat Bediüzzaman Said Nursi’nin hizmetinde bulunan diğer kişiler için, aynı merasimi
yapıyorlar. Dikkat edildiğinde, bu işin sonu gelmiyor ve arkası kesilmiyor” ifadelerini kullandı.

Anlaşıldı ki söz konusu mevlit programlarından biri dün Nurcuların Youtube kanalı üzerinden gerçekleştirilmişti. Üstelik
programa Nur cemaatinin liderlerinden Hüsnü Bayram da katılmıştı.

Mevlit programının konusu ise daha ilginçti. Programın başlığında “Mustafa Sungur ağabey vefatının sene-i devriyesi,
Hüsnü ağabey ile mevlid programı” kullanıldı.

Mustafa Sungur ise Nurcular arasında FETÖ lideri Fethullah Gülen’in yol arkadaşlarından biri olmasıyla biliniyordu.
Programa Sungur’un oğulları, Muhammed Sungur ile Nurullah Sungur da katıldı.

Halbuki Muhammed Sungur, 17-25 Aralık’tan sonra bile FETÖ’ye desteğini açık bir şekilde sürdürmüştü. Fethullah Gülen’e
desteğini açıklayan Sungur, ona haksızlık edildiğini bile savunmuştu.

2015 yılında FETÖ okulları için attığı tweetleri bile silmeyen Sungur’un babası için mevlit düzenlenmesi, düzenlenen
programa Muhammet Sungur’un çağrılması cemaat içerisinde nasıl yankı bulacak merak ediliyor.
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